
ZARZĄDZENIE Nr 4/2014
z dnia 24.01.2014r.

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi
w sprawie usprawnienia funkcjonowania systemu informacji medycznej - elektronicznego 

ewidencjonowania obrotu magazynowego (aptecznego) i podawania leków i wyrobów 
medycznych pacjentom.

 

Na podstawie art. 46 ust 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U 
2013.217.jt. z późn. zm.) oraz art. 1, 10 in. ustawy z dnia 28 kwietnia 2011r o systemie informacji 
medycznej w ochronie zdrowia (Dz. U. 2011.113.357 z późn. zm) - zarządza się co następuje:

 

§ 1

Wobec konieczności bieżącego monitorowania stanów magazynowych zaopatrzenie i obrotu 
aptecznego tut. Szpitala w leki i wyroby medyczne i elastycznego prowadzenia w Szpitalu 
elektronicznego ewidencjonowania obrotu magazynowego (aptecznego) i podawanie leków oraz 
wyrobów medycznych pacjentom tut. Szpitala wprowadza się obowiązek obligatoryjnego 
ewidencjonowania w systemie informatycznym w/w procesu obrotu leków i wyrobów medycznych 
na linii lekarz ordynujący (zlecający) a personel pielęgniarski (tacy podawanych leków) - w sposób 
niezwłoczny. Przedmiotowy obowiązek dotyczy niezwłocznej ordynacji leków i wyrobów 
medycznych (zlecenia - zmiany zleceń) a także fizycznego wydawania leków pacjentom przez 
upoważniony personel Szpitala w w/w systemie informacji medycznej.

§ 2

Wykonywanie postanowień niniejszego zarządzenia oraz nadzorowanie jego przestrzegania 
powierza się Pani Marzennie Maciejak - Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych i Pani Grażynie 
Miszczyk - Przełożonej Pielęgniarek.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


